государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Валы муниципального района

Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

от  01.09.2023  г. №  30- од

О создании школьной службы примирения

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29.05.2017 года №

240 "Об объявлении в Российской Федерации Десятилетия детства, Федерального

закона  №273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации», письма

Министерства образования Российской Федерации № 07-4317 от 18.12.2015г.

«Методические рекомендации по созданию и развитию школьных служб примирения», в

целях  разрешения конфликтных ситуаций между участниками образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Школьной Службы Примирения на 2023-2024 учебный год:

Тусиннова Наталья Владимировна – педагог-психолог

Вахрина Оксана Григорьевна-учитель, инспектор по делам детства

Катрич Елизавета -ученица 8 класса

2. Возложить ответственность за руководство Школьной Службой Примирения на

2023-2024   учебный год на Тусиннову Н.В.

3. Утвердить План работы Школьной Службы Примирения на 2023-2024 учебный год

4. Ответственному за ведение школьного сайта Киселеву А.В., разместить на сайте школы

и систематически обновлять информацию о деятельности Школьной Службы

Примирения.

5. Вести отчетность по проведению восстановительных программ по утвержденной форме

6.  Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Абрашину Т.А., заместителя

директор по ВР.

И.о. директора  ГБОУ ООШ с. Валы                           Е.А. Сударкина

С приказом ознакомлены:

______________Тусиннова Н.В.

______________Абрашина Т.А.

______________Вахрина ОГ

______________Киселев АВ

		2023-11-23T18:28:40+0400
	Сударкина Елизавета Александровна
	Я являюсь автором этого документа